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Klasyfikacja: Sztafety Petny

Msc Zawodnik
CIEPLOWSKI
Robert ,

1 ZMUDZINSKI
Marcin ,
JARZAB Piotr
SZALKOWSKI
tukasz,
CIEMNIAK
Adam ,
SZALKOWSKI
Tomasz
BALC Krzysztof
, SOJECKI

3 Pawet ,

SMOTRYK

Artur

WLOSZCZYNA

Julita,

JARMUZEK

Mikotaj ,

SARNOWSKI

Pawet

BRZOZOWSKI

Marcin ,

BRZOZOWSKI

Jarostaw ,

APANASIEWICZ

Bartosz

MICHALOWSKA

Monika , LEPA-

ROMAN

Magdalena,

FALKIEWICZ

tukasz

Znaleziono 6 wynik(6w)

1007

1005

1001

1006

1002

1004

Klub

MEBLE WEOSKIE SZAINOCHY

SZWAGIERSKI TEAM POZNAN

CTL LOGISTICS TEAM

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Katego
Sztafety

Petny

Sztafety
Petny

Sztafety
Petny

Sztafety
Petny

Sztafety
Petny

Sztafety
Petny

Druzyna

Meble
Wrtoskie
Szajnochy

Szwagierski
Team
Poznah

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - SZTAFETY - DYSTANS PELNY 140.6

Ocean Lava Triathlon Polska 2019
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

0.95km

00:14:37

00:15:11

00:15:27

00:19:00

00:19:07

2019-08-17
Bydgoszcz
226(s) km
Pltywanie
P_Borowno P_Borowno R_Borowno
2.85km 3.8km
00:45:02 01:00:33
00:48:35 01:06:02
00:48:23 01:05:32
00:59:05 01:20:15
00:57:29 01:16:31
01:03:04 01:25:04

00:20:20

PozIIIIII

1 00:01:49
3 00:01:53
2 00:02:09
5 00:02:11
4 00:01:45
6  00:02:56

Punkt pomiarowy: 212,4 km

R_Kotomierz R_Pauliny R_Lidl

9.75km

00:15:50

00:15:44

00:16:33

00:17:44

00:15:39

00:21:01

42.75km

01:09:00

01:07:27

01:12:51

01:16:14

01:08:52

01:28:37

63.25km

01:42:30

01:39:01

01:47:38

01:52:28

01:44:18

02:10:08

Rower

R_Kotomierz R_Pauliny R_Lidl
120.75km 141km

87.75km

02:23:42

02:16:58

02:30:10

02:37:40

02:27:23

03:03:26

03:19:44

03:08:14

03:28:38

03:41:03

03:28:20

04:16:07

03:56:25

03:41:23

04:06:50

04:22:21

04:06:43

05:03:18

R_Kotomierz B_Announcer

165.75km

04:39:51

04:20:05

04:50:53

05:14:04

04:54:28

05:59:12

B4SP&RT

INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

180km

05:04:57

04:43:13

05:17:43

05:45:20

05:20:48

06:32:09

BA
Poz 7.17km

2 00:00:56 00:28:41
1 00:00:46 00:33:43
3 00:00:50 00:30:35

5 00:00:52 00:29:17
4 00:00:50 00:37:38

6  00:01:08 00:43:30

B4SPGRT
Bieg
B_A B_A
14.27km 21.72km

00:57:39 01:26:53
01:08:03 01:43:16
01:01:10 01:32:38
00:58:12 01:27:23
01:15:32 01:56:41
01:33:10 02:26:43
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